裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：楊夢珊
電話：02-7736-5600
Email：msyang@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年2月22日
發文字號：臺教師(一)字第1060024679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招募簡章、原函  (310902000Q0000000_1060024679_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1060024679_Attach2.pdf)

主旨：檢送106年度「教育部大專青年偏鄉藝術教育工作隊」隊
　　　員招募簡章及原函各1份，惠請公告轉知所屬相關系所、

　　　社團之青年學子踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、依據國立臺灣藝術大學106年2月20日臺藝大通字第106252

　　　0013號函辦理。
  二、本年度隊員招募相關事項如下：

    (一)報名資格：具備藝術專長且對偏鄉藝術教育有興趣、有
　　　　使命感、肯吃苦耐勞、勇於接受挑戰之大專院校在學學

　　　　生（含研究所以上）。

    (二)報名方式：請至「教育部大專青年偏鄉藝術教育工作隊
　　　　網站(http://www.cbsdinfo.com/Coyorawc/index)辦理

　　　　線上報名。

    (三)報名時間：自106年3月1日至4月5日23:00止。
    (四)其他相關事宜詳如附件。

  三、敬請鼓勵大專院校所屬相關系所、社團之學生踴躍報名參
　　　加。

  四、報名諮詢及聯絡方式：教育部大專青年偏鄉藝術教育工作

　　　隊訓練中心。諮詢專線：(02)2272-2181分機2459。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：行政院農業委員會水土保持局(含附件)、本部師資培育及藝術教育司

1060001697
第 1 頁　共 1 頁